

Protokół nr 11/2016
z posiedzenia Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego
z dnia 16 luty 2016 roku

Data: 16 luty 2016 roku

Rozpoczęcie posiedzenia: 1000

Zakończenie posiedzenia: 10:35

Miejsce: sala 105 Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu Al. Wyzwolenia 24.

W posiedzeniu udział wzięli: Pan Jacek Cichura Starosta, Pan Krzysztof Kwiatkowski Wicestarosta, Pan Mirosław Potapowicz Członek Zarządu oraz zaproszeni goście: Pani Joanna Błażuk Skarbnik, Pani Aneta Błaszkiwicz Naczelnik OR, Pan Janusz Radomski Geodeta Powiatowy, Pani Marika Tokarska Asystent Starosty wg listy obecności stanowiącej załącznik nr 1 do protokołu.

Zaproszenie na posiedzenie Zarządu wraz z porządkiem obrad *stanowi załącznik nr 2 do protokołu.*

Pan Jacek Cichura Starosta powitał zebranych i stwierdził quorum potrzebne do podejmowania prawomocnych decyzji. Zapytał, czy są uwagi do porządku obrad.

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Przyjęcie proponowanego porządku obrad.
3. Przyjęcie protokołu nr 10/2016 z posiedzenia Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego.
4. Wniosek w sprawie zaopiniowania projektu PEUG realizowanego przez Związek Powiatów Województwa Dolnośląskiego

Referuje: Pan Janusz Radomski Geodeta Powiatowy

5. Sprawy różne
6. Zakończenie posiedzenia

Ad.1.

Zrealizowano.

Ad.2.

Zrealizowano.

Ad.3

W wyniku głosowania 3 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu przyjął protokół nr 10/2016 z posiedzenia Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego (3 Członków Zarządu obecnych).

Ad.4.

Pan Janusz Radomski Geodeta Powiatowy przedstawił wniosek w sprawie zaopiniowania projektu PEUG realizowanego przez Związek Powiatów Województwa Dolnośląskiego.

Projekt PEUG jest to projekt partnerski realizowany przez Związek Powiatów Województwa Dolnośląskiego (ZPWD) i 26 powiatów ziemskich Województwa Dolnośląskiego, dotyczący modernizacji i rozbudowy systemów teleinformatycznych do świadczenia e-usług wraz z pozyskaniem danych, w celu usprawnienia procesu inwestycyjnego, a także podniesienia efektywności działań służących opracowywaniu skutecznych strategii rozwoju powiatów Województwa Dolnośląskiego. W związku z przystąpieniem do w/w projektu konieczne jest zabezpieczenie w budżecie Powiatu na rok 2016 kwoty 16 405,74 zł w ramach wkładu własnego oraz podpisanie umowy partnerskiej ze Związkiem Powiatów Województwa Dolnośląskiego. Natomiast na rok 2017 konieczne jest zabezpieczenie kwoty 275 895,44 zł w budżecie Powiatu Wałbrzyskiego na kolejny etap realizacji tego projektu.

Pani Joanna Błażuk Skarbnik poinformowała Zarząd Powiatu, że w związku z przystąpieniem do danego projektu konieczne będzie wprowadzenie zmian w projekcie Wieloletniej Prognozie Finansowej.

Pani Joanna Błażuk Skarbik- poprosiła Pana Janusza Radomskiego Geodetę Powiatowego o sprawdzenie terminu w jakim czasie musi zostać podpisane dane porozumienie.

W wyniku głosowania 3 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował przedstawiony wniosek (3 Członków Zarządu obecnych).

Ad.5. Różne

- a) **Pani Aneta Błaszkiwicz Naczelnik OR** przedstawiła informację w sprawie funkcjonowania e-PUAPu w Starostwie Powiatowym w Wałbrzychu. W związku z koniecznością coraz częstszego korzystania z platformy e-PUAPu, zasadnym jest przeprowadzenie szkolenia wewnętrznego z pracownikami Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu z obsługi tego programu. Jednocześnie przy organizowaniu takiego spotkania istotnym byłoby przeprowadzenie szkolenia z pracownikami w sprawie obsługi programu Intradok. Szkolenie te przeprowadziliby z pracownikami Starostwa informatycy zatrudnieni w tut. Urzędzie.

Pan Krzysztof Kwiatkowski Wicestarosta- zawniósł o zobowiązanie Pani Sylwii Piel Sekretarza Urzędu do zorganizowania szkolenia wewnętrznego z pracownikami Starostwa Powiatowego z zakresu obsługi platformy e-PUAP oraz programu Intradok.

W wyniku głosowania 3 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu pozytywnie zaakceptował przedstawiony wniosek (3 Członków Zarządu obecnych).

Pan Krzysztof Kwiatkowski Wicestarosta- również poprosił o zobowiązanie naczelników wydziałów oraz pracowników na samodzielnych stanowiskach do przedstawienia listy (do końca tygodnia - 19.02.2016r.) wytypowanych pracowników, którzy wezmą udział w tym szkoleniu. Istotne jest, aby w dużych wydziałach w takim szkoleniu wzięło udział minimum dwóch pracowników, którzy zdobytą wiedzę prześlą pozostałym pracownikom w danym wydziale. W/w szkolenie powinno zostać przeprowadzone do końca miesiąca lutego. **Pan Krzysztof Kwiatkowski Wicestarosta**- poprosił aby realizację tego zadania powierzyć Pani Sylwii Piel Sekretarzowi Urzędu.

- b) **Pan Krzysztof Kwiatkowski Wicestarosta** przedstawił informację w sprawie funkcjonowania Domu Dziecka w Jedlinie Zdroju i nadzoru kierownika jednostki nad realizacją zadań powierzonych placówką. W wyniku sprawowania nadzoru nad daną jednostką Pan Wicestarosta poinformował, że poprosił za pośrednictwem PCPR o przedstawienie wyjaśnień przez Panią Dyrektora na temat realizacji pomocy psychologicznej w placówce jej podległej. Działanie te zostały podjęte w wyniku zgłoszenia Prezesa Sanatoriów Dolnośląskich informacji o niewłaściwym zachowaniu podopiecznych tego Domu. **Pan Krzysztof Kwiatkowski** poinformował Członków Zarządu, że psycholog zatrudniony w tej placówce jednocześnie był zatrudniony jeszcze w dwóch jednostkach podległych Powiatowi Wałbrzyskiemu. Zasadnym w tej jednostce jest sprawdzenie na jakich zasadach dostarczane są do tej jednostki artykuły spożywcze, gdyż przy takich działaniach powinien być rozstrzygnięty przetarg.

Pan Krzysztof Kwiatkowski Wicestarosta- zawniósł o rozważenie możliwości przeprowadzenia kontroli doraźnej w tej placówce z zakresu:

- realizacji nadzoru nad małoletnimi umieszczonymi w tej placówce
- realizacji nadzoru nad powierzonym mieniem
- realizacji zadań w zakresie wyłaniania dostawców i wykonawców usług świadczonych na rzecz Domu Dziecka w Jedlinie Zdroju.

Zasadnym jest aby w tej kontroli uczestniczył specjalista ds. BHP, osoba z działu finansowego oraz Pani Naczelnik Wydziału OR. Pan Wicestarosta poinformował, że osobiście chciałby brać udział w przeprowadzaniu kontroli doraźnej w tej placówce.

W wyniku głosowania 3 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu pozytywnie zaakceptował przedstawiony wniosek w sprawie przeprowadzenia kontroli doraźnej w Domu Dziecka w Jedlinie Zdroju (3 Członków Zarządu obecnych).

Ad.6.

Pan Jacek Cichura Starosta po wyczerpaniu porządku obrad zakończył posiedzenie.

Przewodniczący Zarządu Powiatu:
Jacek Cichura

Wicestarosta:
Krzysztof Kwiatkowski

Członek Zarządu:
Mirosław Potapowicz

Protokół sporządziła:
Monika Mazurek

Monika Mazurek

Jacek Cichura
Krzysztof Kwiatkowski
Mirosław Potapowicz